
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Παλλήνη, 16-11-2016
Αρ. πρωτ: 37885

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
«Υπηρεσία σύνδεσης  νέων αγωγών ύδρευσης και ανατροφοδότησης παλαιών

αγωγών,  παρόδων της οδού Κύπρου Δ.Ε. Παλλήνης»
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 66/2016 με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσία σύνδεσης  νέων αγωγών

ύδρευσης και ανατροφοδότησης παλαιών αγωγών,  παρόδων της οδού
Κύπρου Δ.Ε. Παλλήνης», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νση
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 34156 -19/10/2016 (ΑΔΑΜ: 16REQ005259580)
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 365/2016  ( 19/10/2016) (ΑΔΑ: 6ΥΔΣΩΞΚ-7Ε1) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 23.994,00 €
σε βάρος του Κ.Α. 25.6142.0015 του προϋπολογισμού του Δήμου
οικονομικού έτους 2016, με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσία σύνδεσης  νέων
αγωγών ύδρευσης και ανατροφοδότησης παλαιών αγωγών,  παρόδων της
οδού Κύπρου Δ.Ε. Παλλήνης» για κάλυψη εκτάκτων αναγκών (ΑΔΑΜ:
16REQ005300903 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34156 -19/10/2016 (ΑΔΑ: 6Ε0ΩΩΞΚ-Ο0Ρ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 31816/03-10-2016 (ΑΔΑ: 6ΗΓΔΩΞΚ-03Ν) απόφαση με την
οποία εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας με τη
διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με
αριθ. 66/2016 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

9. Τις  με αριθ. πρωτ. 35695/01-11-2016 ΚΟΝΤΟΣ Θ. ΙΩΑΝΝΗΣ 35699/01-11-
2016  ΑΙΘΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.  35700/01-11-2016 ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ
ΑΤΕ προσκλήσεις του Δήμου μας.

10.Τις με αριθ. πρωτ. 37130/10-11-2016 προσφορά ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ
ΑΤΕ με ποσοστό  έκπτωσης επι των τιμών τιμολογίου πέντε (5%) επί τις
εκατό  της μελέτης, η με αριθ. πρωτ. 37133/10-11-2016 στον Δήμο μας
προσφορά ΑΙΘΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.  με ποσοστό  έκπτωσης επι των τιμών

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΦΘ0ΩΞΚ-ΖΡΗ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

τιμολογίου τρία   (3%) επί τις εκατό  της μελέτης και η  με αριθ. πρωτ. 37136
/ 10-11-2016 προσφορά ΚΟΝΤΟΣ Θ. ΙΩΑΝΝΗΣ με ποσοστό  έκπτωσης επι
των τιμών τιμολογίου δύο  (2%) επί τις εκατό  της μελέτης.

11.Την από 11-11-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση των αναφερόμενων στο θέμα
υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΤΕ Κλεισθένους 222 Γέρακας
Αττικής  T.K. 15344 ΑΦΜ 998806784  ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών  ΤΗΛ    2106046235-6 FAX
2106615614 για την εκτέλεση της υπηρεσίας «Υπηρεσία σύνδεσης  νέων
αγωγών ύδρευσης  και ανατροφοδότησης παλαιών αγωγών,  παρόδων
της οδού Κύπρου Δ.Ε. Παλλήνης» , έναντι συνολικού ποσού είκοσι δύο
χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων  ευρώ και τριάντα λεπτών (22.794,30
€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με έκπτωση 5% επί του τιμολογίου της
μελέτης, σύμφωνα με τη με αριθ. 66/2016 μελέτη της τεχνικής υπηρεσίας του
Δήμου.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή θα γίνει με την ολοκλήρωση των εργασιών «Υπηρεσία σύνδεσης

νέων αγωγών ύδρευσης  και ανατροφοδότησης παλαιών αγωγών,  παρόδων της
οδού Κύπρου Δ.Ε. Παλλήνης» και την βεβαίωση εργασιών από την αρμόδια
επιτροπή μέχρι του ποσού είκοσι δύο χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων
ευρώ και τριάντα λεπτών (22.794,30 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: ΩΦΘ0ΩΞΚ-ΖΡΗ


		2016-11-18T10:01:58+0200
	Athens




